
MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA Y

TRANSPORTE

PRÓRROGA DE UNA LICITACIÓN

El Ministerio de Infraestructura y Transporte, comunica que el acto de apertura de propuestas de la Licitación Pública convocada
para la contratación de la obra: Contratación de servicios de consultoría para la elaboración del proyecto ejecutivo de las obras para
la estabilización de barrancas, obras de defensa ante inundaciones y costera- localidad de Santa Rosa de Calchines - Departamento
Garay - Provincia de Santa Fe, ha sido prorrogada para el día 11 de Enero de 2018, a las 10:00 hs., en dependencias del Ministerio
de Infraestructura y Transporte, sito en calle Avda. Almirante Brown 4751 de la ciudad de Santa Fe, Provincia de Santa Fe, o el
primer día hábil posterior si aquel no lo fuere.

S/C 21165 Dic. 27 Dic. 29

__________________________________________

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 25/2.017

Expediente: 0000-280

Objeto: Contratación y adquisición de gases medicinales y oxigenoterapia domiciliaria para 12 meses con entregas a demanda, con
opción a prorrogar por un período igual mas.

Destino: Servicio de Farmacia Central - Hospital J.B.Iturraspe.

Monto Autorizado: $ 9.800.000 (Pesos: Nueve Millones Ochocientos Mil con 00/100).

Fecha y hora de apertura: 15/01/2.017 - 10:00 horas

Forma de pago: 60 días fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del Hospital.

Lugar a realizar la apertura e informes: Dpto. Administrativo - División Compras y Suministros - Bv. Pellegrini Nº 3551 - 1º Piso -
3000 Santa Fe - Telefax: 0342- 4575709.

Valor del pliego: $ 3.920,00 (Pesos: Tres mil novecientos veinte con 00/100).

Deberá ser Depositado en Banco de Santa Fe a la Cuenta Nº 18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de
Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá a emitir el recibo correspondiente, de lunes a 1viernes en el horario de 07,00 a
13,00 hs. para adjuntar a la propuesta.

Valor del sellado Pcial.: $ 216,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 - 1º Piso - Tel.: 03414721564/1144 - 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 - Tel.: 011 43420408/21/25/54 Cap. Federal

S/C 21151 Dic. 27 Dic. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD

DE ESPERANZA



LICITACIÓN PUBLICA

Decreto Nº 13.872 - Expediente N° 234.872-C-2017

Objeto: Contratar el servicio de barrido manual o mecánico de la “Zona Norte”, recolección, traslado y disposición final del
producido, según requerimiento y Pliego Técnico de la Secretaría de Servicios Públicos.

Apertura de propuestas: En Dirección de Compras y Suministros el día 11-01-18 a las 10:00 hs.

Informes y venta de pliegos: Dirección de Compras, días hábiles de 6:30 a 12:30 - Tel. 03496 - 420748.

Valor del pliego: $ 650- (pesos seiscientos cincuenta).

Esperanza, 18 de Diciembre de 2017.

$ 450 344894 Dic. 27 En. 10

__________________________________________


